[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   18   марта  2021 г.   № 18-р
О внесении изменений в распоряжение от 29.08.2016 № 60, в редакции распоряжения от 23.08.2019 № 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправлении в Александровском сельском поселения Монастырщинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.05.2019 года № 12
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 29.08.2016 № 60 «Об утверждении Реестра территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», в редакции распоряжения от 23.08.2019 № 55, изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение  в  печатном  средстве  массовой информации  «Александровский  вестник»  Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области и разместить на официальном  сайте Администрации Александровского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Александровского  сельского поселения
Монастырщинского района

Смоленской области                                                                         Т.И. Статуева
Приложение

к распоряжению Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
от  18.03.2021 г.  № 18-р
	№

п/п
	Дата вне​сения

записи о ТОС

	Дата и номер по​становления Ад​министрации

о регистрации устава ТОС (о внесении измене​ний и дополнений в устав ТОС)
	Инфор​мация о наличии у ТОС статуса юриди​ческого лица
	Наименование ТОС (полное и сокращенное

наименование ТОС – в случае регистрации ТОС в качестве юридического лица)
	Описание границ территории, на которой дей​ствует ТОС, рек​визиты решения Совета депутатов об утверждении границ
	Место нахожде​ния органов ТОС
	Ф.И.О. ру​ководителя органа ТОС (дата избра​ния и срок полномочий)
	Сведения о прекраще​нии дея​тельности ТОС

	Примеча​ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	25.08.2016
	Постановление Администрации Александровского сельского поселе​ния от 25.08.2016 № 83
	нет
	Территориаль-ное общественное самоуправление «Александровское»

ТОС «Александровское
	Решение Совета депутатов Алек​сандровского сельского посе​ления от 25.05.2019  № 13
	Смоленская об​ласть, Мона​стырщинский район, д. Слобода дома  с № 1 по № 76  включительно
	Лабекин Александр
Васильевич

	2.
	23.08.2019
	Постановление Администрации Александровского сельского поселе​ния от 23.08.2019 № 39
	нет
	Территориаль​ное обществен​ное самоуправ​ление «Туфля»

ТОС «Туфля»

	Решение Совета депутатов Алек​сандровского сельского посе​ления от 23.05.2019 № 13
	Смоленская об​ласть, Мона​стырщинский район, д. Туфля дома с № 1 по № 12 включительно
	Шашкевич Юрий
Карпович

	3.
	18.03.2021
	Постановление Администрации Александровского сельского поселе​ния от 18.03.2021 № 17
	нет
	Территориальное общественное самоуправление «Затея»
ТОС «Затея»
	Решение Совета депутатов Алек​сандровского сельского посе​ления от 15.03.2021 № 6
	Смоленская об​ласть, Мона​стырщинский район, д. Досугово дома с № 1 по № 60 включительно
	Ржевцева
Ирина

Евгеньевна